ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 28/2024 INEXIGIBILIDADE Nº 23/2024

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
MAXARANGUAPE - CNPJ: 08.170.540/0001-25
CONTRATADA: JOSE EDSON DA CRUZ BARBOSA MEI -
CNPJ: 53.473.505/0001-30

OBJETO: Contratação de Show Artístico da Banda/Artista “DJ
Eddy”  para  04  (Quatro)  apresentações  no  evento  “Carnaval
Maxaranguape/RN  2024  –  RN”,  o  valor  de  1  (Uma)
apresentação será de R$ 1.250,00 (Mil Duzentos e Cinquenta
Reais), perfazendo assim o valor total de R$ 5.000,00 (Cinco
Mil  Reais),  cujo  os  valores  supracitados  já  estão  incluídos
todos  os  custos  referentes  ao  transporte,  hospedagem  e
alimentação  para  a  prestação  do  serviço  por  conta  da
CONTRATADA. Descriminação dos locais: As apresentações
serão no polo Maracajau das 19:00 Hrs as 22:00 Hrs nos dias
10, 11, 12 e 13 de Fevereiro de 2024.

VIGÊNCIA: Início: 08/02/2024 - Término: 31/12/2024

Valor: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

Dotação Orçamentária:
Unidade: 08.001 – Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Economico e Turismo.
Ação: 2059 - Atrações e Eventos Diversos
2070 - Realização de Ev.Turis. e promoção do Potencial Turist.
Maxaranguape
Natureza da despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Juridica.
Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos

Maxaranguape/RN, 08 de fevereiro de 2024

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
Prefeita
CPF: 025.XXX.XX4-81
P/Contratante

JOSE EDSON DA CRUZ BARBOSA
Sócio Administrador
CPF: 498.XXX.XX4-72
P/Contratada

Publicado por:
Jackson Paulo Matias da Cruz

Código Identificador:BD620424

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/02/2024. Edição 3219
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/